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WSZyscy uczestnicy postgpowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

( wyjasnienia nr 8 )

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed
wtérna degradacija stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyleglego

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko, Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i
Ochrona Powierzchni  Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci
przyrodniczych i ochrona brzegdw morskich

Dziatajac w trybie przepisu art. 38 ust. la, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi
na pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ktére wplynety
do Zamawiajacego po uplywie ustawowego terminu do sktadania wnioskow ( termin uptynat w dniu
14.01.2015r.)

Pytanie |

Prosimy o wskazanie, ktore dokfadnie pozycje przedmiarowe ( oraz w ktérych kosztorysach) dotycza
wykonania ustug ( zgodnie z § 1 pkt 1 ust 1 umowy).

Odpowiedz

Dziat:

Budowa tymczasowej kwatery odwadniania osadéw dennych z systemem przelewéw rurowych wéd
nad osadowych i drenazem odciekdw.

Pozycje rozliczane kosztorysowo:

32,33, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90.

Pytanie 2
Prosz¢ o udostgpnienie dokumentacji geologicznej niezbednej do wykonania obliczen i sporzadzenia

dokumentacji wykonawczo-technologicznej bariery fizycznej oraz $cianek szczelnych kwatery
tymczasowe;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zal. nr 2 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zostaty
udostepnione projekty wykonawcze Budowy tymczasowej kwatery odwadniania osadéw dennych z
systemem przelewow rurowych wod nad osadowych i drenazem odciekéw oraz Budowy bariery
fizycznej wraz z drenazem odciekéw splywajacych z haldy odpadéw poprodukcyjnych Z.Ch.
»Hajduki” w kierunku stawu Kalina w Swietochtowicach. W zawiazku z powyzszym $cianke szczelna
kwatery oraz barier¢ fizyczna nalezy wykonaé zgodnie z w/w dokumentacja.

Pytanie 3
Prosimy o informacje, czy z uwagi na ryczattowy charakter prac budowlanych istnieje mozliwosé

modyfikacji pozycji przedmiarowych (ilosci obmiarowe, modyfikacja tresci pozycji, dopisywanie lub
usuwanie pozycji) w szczegdlnosci w zakresie robot budowlanych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany ilogci przedmiarowych oraz ich krotnosci.



Pytanie 4

Prosimy o wskazanie wlasciwej technologii wykonania $cianek szczelnych oraz grobli kwatery
tymczasowe;.

Projekt budowlany ,,Budowy tymczasowej kwatery odwadniania osadow dennych z systemem
przelewow rurowych wéd nadosadowych i drenazem odciekéw na terenie stawu Kalina w
Swigtochtowicach™ w pkt 7 wskazuje na zabijanie Scianek szczelnych i zabudowy gabionow na dnie
stawu za pomocg urzadzen umieszczonych na platformach ptywajacych.

Natomiast zgodnie z Projektem Wykonawezym o tej samej nazwie pkt 2.4 wskazuje na zabicie
scianek szczelnych i utozenie gabiondw z roboczej grobli tymczasowej.

Prosz¢ o wskazanie wlasciwej technologii wykonania w/w prac.

Odpowiedz

Zabicie $cianek szczelnych i utozenie gabionow nalezy wykona¢ zgodnie z Projektem Wykonawczym
budowy tymczasowej kwatery odwadniania osadu - pkt 2.4 z roboczej grobli tymeczasowe;.

Pytanie 5

Kto bedzie ponosit koszty oczyszczania wod osadowych odprowadzanych do Oczyszczalni Sciekow
Klimzowiec ( jezeli Wykonawca to jakie stawki za 1 m’ nalezy przewidzie¢)?

Odpowiedz

Koszty oczyszczenia wéd nad osadowych odprowadzanych do Oczyszczalni Sciekéw Klimzowiec
bedzie ponosit Zamawiajacy.

Pytanie 6

Jakie parametry fizyko-chemiczne wody i $ciekow nalezy okresowo bada¢ i jaka ma by¢ czestotliwosé
tych badan préb wody i sciekéw pobranych z :

a. wod pompowanych z odwodnienia wykopéw

b. wéd z drenazu i wypompowania ze studni tworzacych barier¢ odwadniajaca

c. odciekéw z tymczasowej kwatery odwadniania osadéw

d. wod z komory mieszania odprowadzanych do Oczyszczalni Klimzowiec

e. wod stawu Kalina

Odpowiedz

Zgodnie z trescia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia badania powinny by¢ wykonane:
1.Bezposrednio po uruchomieniu poszczegélnych elementéw odwadniajacych i powtarzane w
uzasadnionych przypadkach (istotne zmiany naptywu, dlugotrwata susza, itp.)

2.0kresowo (kilka razy w roku) dla $ciekéw wymieszanych odprowadzanych do oczyszczalni oraz
wod stawu Kalina.

Wykonawea zobowiazany jest réwniez do przedstawiania przedmiotowych wynikéw badan wraz z
ustalonymi wielkosciami przeptywu do oceny nadzorowi autorskiemu - przed rozpoczgciem ciaglych
pompowan i eksploatacji odwodnien. Nadzér autorski na podstawie przedmiotowych badan oraz
wielkosci przeptywow sciekow, wraz z inspektorem nadzoru inwestorskiego, wyda zalecenia dotyczace
zasad pompowania sciekdw do oczyszczalni.

Natomiast parametry fizyko - chemiczne wody i $ciekéw beda ustalane w trakcie realizacji prac przez
Inspektora Nadzoru, Nadzér Inwestorski, Zamawiajacego oraz CHSPWiK Sp. z. 0.0. w Chorzowie,
ktore prowadzi proces oczyszczania na Oczyszczalni Sciekéw Klimzowiec.

Pytanie 7
Do jakiego poziomu stezenia fenoli nalezy oczyséci¢ wody w stawie Kalina poprzez napowietrzanie?

Odpowiedz

Informacja dotyczaca zatozen projektu pn. ,,Oczyszczenia i zabezpieczenia przez wtorng degradacja
stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyleglego * w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko, Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i Ochrona Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2
Przywracanie terenom zdegradowanym wartoéci przyrodniczych i ochrona brzegéw morskich, w tym
m.in. poziomu stezenia fenoli zostala zawarta w przedmiocie zaméwienia.
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